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Página: 1Estado de Variación en la Hacienda Pública

DEL 1° DE ENE AL 30/SEP/2015

(Cifras en pesos y centavos)

Hacienda Pública / Hacienda Pública /Hacienda Pública Ajustes

C O N C E P T O Patrimonio Generado de Patrimonio Generado/ Patrimonio por Cambios TOTAL

Ejercicios Anteriores del EjercicioContribuido de Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2014

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

 3,737,332.36Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2014  3,737,332.36

 3,737,332.36 3,737,332.36Aportaciones

Donaciones de Capital

 2,552,263.12 -155,932.10Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20  2,396,331.02

-155,932.10 -155,932.10Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 2,552,263.12 2,552,263.12Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

R e s e r v a s

 3,737,332.36  2,552,263.12  6,133,663.38-155,932.10Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2014

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Cambios de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-1,041,315.91  2,098,068.39Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20  1,056,752.48

 2,098,068.39  2,098,068.39Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-1,041,315.91-1,041,315.91Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

R e s e r v a s

 1,510,947.21  1,942,136.29  7,190,415.86 3,737,332.36Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio del Ejercicio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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------------------------------------------
LIC. JOSE ALFREDO SEPULVEDA FAYAD 

PRESIDENTE

---------------------------------------             ----------------------------------------------------------   
M.A. L. MAXIMILIANO HERNANDEZ VALDES L.C. NAYRA RUIZ LAGUNA         

DIR. GRAL. DE ADMON. Y FINANZAS CONTRALORA               
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